



Barcode

8437005628014

Units/Box

12 Units/Box

Boxes/Pallets

80 Boxes/Pallets

GRAPE-JUICE GACHAS



Qualitative Composition

Grape-juice (90%); flour: cornstarch; preservative (E-202).

Allergen Statement

Gluten.

Packaging

Aluminium tub with transparent polyethylene cover. Net weight: 180g. Aluminium thermo-sealed tub. Net weight: 100g.

Packaging characteristics: Cardboard boxes. Number of units: variables.